关于参加2019年浙江省高校教师教育技术成果评比的通知

各学院（部）：

为深入贯彻国家、省有关教育信息化建设和“互联网＋”行动计划的精神，坚持以教育理念创新为先导，以优质教育资源建设为基础，以提高人才培养质量为核心，以教学模式和学习方式改革为重点，加快推进高等学校“互联网+教学”，促进优质教育资源开发共享，努力提升人才培养质量。为提高我省高校教师教育信息化技术应用能力素养，浙江省高教学会教育决技术专业委员会决定举办2019年浙江省高校教师教育技术成果评比活动。现将通知发给你们，请组织学院（部）老师报名参加评比。2019年7月5日前由学院（部）统一将参加评比报名汇总表（纸质稿）送至仓前校区恕园27-404室，参加评比报名汇总表（电子稿）上传xueyonglin2011@163.com邮箱。

杭州师范大学参加2019年浙江省高校教师教育技术成果评比报名汇总表

	序号
	学院（部）
	姓名
	手机号码
	邮箱

联系人：薛永林，电话：28867820，15068707410。

杭州师范大学教务处、教师教学发展中心

2019年6月10日